
1/2 

Voorstel 

Vaststellen van de jaarrekening 2021 

vergadering Algemeen Bestuur: 7 juli 2022 

Gelet op : artikel 16 Taken/bevoegdheden van het bestuur, lid1 b, het vaststellen van 

de jaarrekening van de Gemeenschappelijke Regeling Zaffier; 

Mede gelet op : artikel 22 van de Gemeenschappelijke Regeling lid 5: Het Dagelijks Bestuur 

zendt de vastgestelde jaarrekening binnen twee weken na de vaststelling, 

doch in ieder geval vóór 15 juli van het jaar volgende op het jaar waarop 

deze betrekking heeft, aan de raden en aan Gedeputeerde Staten; 

Gezien : de (financiële) Uitgangspunten Gemeenschappelijke Regelingen, opgesteld 

door de Regietafel Noord Holland Noord en vastgesteld door de raden van 

de deelnemende gemeenten van de Gemeenschappelijke Regeling medio 

maart 2019; 

wordt voorgesteld de jaarrekening 2021 vast te stellen. 

Bijlagen: 

- Jaarrekening 2021

<
B
L
W
A
F
D
E
LI
N
G
N
A
A
M
>
<
bl
w
Af
d
eli
n
g
G
e
g
ev
e
ns
>

Bestuur WNK Personeelsdiensten 

Btw NL001721951B0 
KvK 37153583 
Incassant-ID NL40ZZZ371535830000 
IBAN NL55 BNGH 0285 0132 03 
BIC BNGHNL2G 

Hertog Aalbrechtweg 32 
1823 DL ALKMAAR 

Postbus 9150 
1800 GD ALKMAAR 

072-5678890
info@wnk.nl
www.wnk.nl

AB-vergadering d.d. 7 juli 2022 
Bijlage agendapunt 06c



 
 

R:\secretariaat\2022\Bestuur 2022\20220707 AB\AB_20220707_06c_Voorstel en besluit vaststellen jaarverslag 
2021.docx  2/2 

 
1 juli 2022 

 
 

 
 
 
 
Besluit 
 
 

Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Zaffier gevestigd te Alkmaar. 

 

Bijeen : in zijn vergadering van 7 juli 2021; 

Gelet op : artikel 16 Taken/bevoegdheden van het bestuur, lid1 b, het vaststellen van 

de jaarrekening van de Gemeenschappelijke Regeling Zaffier; 

 

Mede gelet op : artikel 22 van de Gemeenschappelijke Regeling lid 5: Het Dagelijks Bestuur 

zendt de vastgestelde jaarrekening binnen twee weken na de vaststelling, 

doch in ieder geval vóór 15 juli van het jaar volgende op het jaar waarop 

deze betrekking heeft, aan de raden en aan Gedeputeerde Staten; 

 

Gezien : de (financiële) Uitgangspunten Gemeenschappelijke Regelingen, opgesteld 

door de Regietafel Noord Holland Noord en vastgesteld door de raden van de 

deelnemende gemeenten van de Gemeenschappelijke Regeling medio maart 

2019; 

 

Besluit:    

de jaarrekening 2021 vast te stellen. 

 

 

Alkmaar, 07-07-2022 

Het Algemeen Bestuur voornoemd: 

 

 

De voorzitter,    De secretaris, 

 

 

 

……………………………..    ………………………….. 

R.G. te Beest    W. van Eijk. 

 

Bestuur WNK Personeelsdiensten 
 
 

 
Hertog Aalbrechtweg 32 
1823 DL ALKMAAR 
 
Postbus 9150 
1800 GD ALKMAAR 
 
072-5678890 
info@wnk.nl 
www.wnk.nl 
 
 

 

Btw NL001721951B0 
KvK 37153583 
Incassant-ID NL40ZZZ371535830000 
IBAN NL55 BNGH 0285 0132 03 
BIC BNGHNL2G 

 

AB-vergadering d.d. 7 juli 2022 
Bijlage agendapunt 06c




